EDITAL PROEX Nº 07/2022

PROGRAMA INTITUCIONAL
UNIVERSIDADES AMIG@S: ACOLHIMENTO EXTENSIONISTA AOS CIENTISTAS

UCRANIANOS

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, por meio da Chamada Pública
nº10/2022 da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e
Tecnológico do Paraná (FA) e da Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior do Paraná (SETI), torna público o presente Edital no âmbito do programa
institucional UNIVERSIDADES AMIG@S: ACOLHIMENTO EXTENSIONISTA AOS
CIENTISTAS UCRANIANOS, nos termos a seguir estabelecidos:

Resultado Preliminar de Análise de Mérito

 Em conformidade com os critérios estabelecidos, a Comissão considerou como
habilitada na Análise de Mérito e apta a prosseguir para a Etapa de Entrevista
Presencial pelo ERI - Escritório de Relações Internacionais - UEPG, as seguintes
candidatas em ordem alfabética:

- Mirna de Lima Medeiros

  - Valeska Gracioso Carlos

 As candidatas habilitadas devem comparecer para Entrevista no ERI - Escritório
de Relações Internacionais - UEPG no dia 10 de agosto de 2022, às 8:30h e as 9:00h
conforme ordem alfabética.

Ponta Grossa, 05 de agosto de 2022.

Profª Drª Édina Schimanski

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Culturais

	EDITAL PROEX Nº 07/2022